MC TRE COLLI

Trofe Sud Italia FMi 2011 - Soveria Simeri (CZ) www.ultracross.it - Timing -

4 Prova Trofeo Sud Italia

MX1 Salto di Barbarella 1,000 Km. ._._.

Prima Manche 12/06/2011 13:15. ..
Gara Iniziato a 13:14:12 . .
.
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff
14 1:16.419 +3.849 13:32:00.876
(12) CARBONE PASQUALE 15 1:20.899 +8.329 13:33:21.775
1 1:07.058 13:15:30.758
2 1:08.629 +1.571 13:16:39.387 (33) VARA' SALVATORE
3 1:08.830 +1.772 13:17:48.217 1 1:26.594 +14.990 13:15:55.828
4 1:09.393 +2.335 13:18:57.610 2 1:20.121 +8.517 13:17:15.949
5 1:09.439 +2.381 13:20:07.049 3 1:17.117 +5.513 13:18:33.066
6 1:10.269 +3.211 13:21:17.318 4 1:14.609 +3.005 13:19:47.675
7 1:08.617 +1.559 13:22:25.935 5 1:14.857 +3.253 13:21:02.532
8 1:11.305 +4.247 13:23:37.240 6 1:15.485 +3.881 13:22:18.017
9 1:11.109 +4.051 13:24:48.349 7 1:13.680 +2.076 13:23:31.697
10 1:10.931 +3.873 13:25:59.280 8 1:14.152 +2.548 13:24:45.849
1 1:10.637 +3.579 13:27:09.917 9 1:14.463 +2.859 13:26:00.312
12 1:12.505 +5.447 13:28:22.422 10 1:15.552 +3.948 13:27:15.864
13 1:14.461 +7.403 13:29:36.883 11 1:15.721 +4.117 13:28:31.585
14 1:12.989 +5.931 13:30:49.872 12 1:14.009 +2.405 13:29:45.594
15 1:14.945 +7.887 13:32:04.817 13 1:11.604 13:30:57.198
14 1:14.726 +3.122 13:32:11.924
(174) MANUARDI PIETRO
1 1:09.494 13:15:33.654 (35) RANIAALEXANDER VINCENZO
2 1:11.449 +1.955 13:16:45.103 1 1:13.795 +0.785 13:16:01.240
3 1:10.367 +0.873 13:17:55.470 2 1:13.709 +0.699 13:17:14.949
4 1:10.424 +0.930 13:19:05.894 3 1:24.751 +11.741 13:18:39.700
5 1:10.418 +0.924 13:20:16.312 4 1:14.388 +1.378 13:19:54.088
6 1:11.121 +1.627 13:21:27.433 5 1:13.930 +0.920 13:21:08.018
7 1:12.208 +2.714 13:22:39.641 6 1:14.999 +1.989 13:22:23.017
8 1:10.336 +0.842 13:23:49.977 7 1:13.010 13:23:36.027
9 1:10.583 +1.089 13:25:00.560 8 1:14.867 +1.857 13:24:50.894
10 1:11.191 +1.697 13:26:11.751 9 1:14.603 +1.593 13:26:05.497
1 1:11.503 +2.009 13:27:23.254 10 1:14.035 +1.025 13:27:19.532
12 1:12.899 +3.405 13:28:36.153 11 1:16.207 +3.197 13:28:35.739
13 1:10.207 +0.713 13:29:46.360 12 1:18.234 +5.224 13:29:53.973
14 1:11.328 +1.834 13:30:57.688 13 1:20.935 +7.925 13:31:14.908
15 1:16.364 +6.870 13:32:14.052 14 1:23.131 +10.121 13:32:38.039
(137) SORRENTINO GENNARO (76) SETTECERZO ELISEO
1 1:11.696 13:15:36.347 1 1:21.563 13:15:47.940
2 1:13.554 +1.858 13:16:49.901 2 1:23.676 +2.113 13:17:11.616
3 1:12.682 +0.986 13:18:02.583 3 1:24.277 +2.714 13:18:35.893
4 1:12.819 +1.123 13:19:15.402 4 1:25.336 +3.773 13:20:01.229
5 1:13.365 +1.669 13:20:28.767 5 1:23.865 +2.302 13:21:25.094
6 1:11.824 +0.128 13:21:40.591 6 1:24.199 +2.636 13:22:49.293
7 1:12.547 +0.851 13:22:53.138 7 1:23.759 +2.196 13:24:13.052
8 1:13.378 +1.682 13:24:06.516 8 1:27.511 +5.948 13:25:40.563
9 1:12.709 +1.013 13:25:19.225 9 1:23.970 +2.407 13:27:04.533
10 1:32.636 +20.940 13:26:51.861 10 1:24.892 +3.329 13:28:29.425
11 1:12.659 +0.963 13:28:04.520 11 1:28.180 +6.617 13:29:57.605
12 1:13.783 +2.087 13:29:18.303 12 1:26.406 +4.843 13:31:24.011
13 1:12.281 +0.585 13:30:30.584 13 1:26.118 +4.555 13:32:50.129
14 1:12.718 +1.022 13:31:43.302
15 1:14.367 +2.671 13:32:57.669 (59) DEODATO DAMIANO
1 4:07.008 +2:54.556 13:19:02.013
(4) COSTANZO BRUNO 2 1:12.452 13:20:14.465
1 1:13.654 +1.084 13:15:38.953 3 1:14.758 +2.306 13:21:29.223
2 1:14.842 +2.272 13:16:53.795 4 1:15.205 +2.753 13:22:44.428
3 1:12.570 13:18:06.365 5 1:13.538 +1.086 13:23:57.966
4 1:13.412 +0.842 13:19:19.777 6 1:13.555 +1.103 13:25:11.521
5 1:14.588 +2.018 13:20:34.365 7 1:13.396 +0.944 13:26:24.917
6 1:15.660 +3.090 13:21:50.025 8 1:16.207 +3.755 13:27:41.124
7 1:15.274 +2.704 13:23:05.299 9 1:15.037 +2.585 13:28:56.161
8 1:15.250 +2.680 13:24:20.549 10 1:14.583 +2.131 13:30:10.744
9 1:14.750 +2.180 13:25:35.299 11 1:16.635 +4.183 13:31:27.379
10 1:17.628 +5.058 13:26:52.927
11 1:15.641 +3.071 13:28:08.568
12 1:19.619 +7.049 13:29:28.187
13 1:16.270 +3.700 13:30:44.457
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Vittorio Cordi
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